
Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání: 26 5 2012

     Výsledková listina střelecké soutěže
Pohár J. Krofty 2012

4. kolo Pražské střelecké ligy 2012 a Pražský přebor 2012

Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Bez rozdílu kategorií:

Disciplína: SP 30

26.5.2012

Zá d ík P ý t č

Jméno Rok Číslo 1 2 3

I. 18 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 95 95 98 288 8 I.
II. 23 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 94 95 92 281 11 I.
III. 27 Hudeček Jaroslav 1966 19550 0121 Chaloupky 94 89 95 278 8 II.
4. 28 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 92 96 89 277 5 I.
5 24 Hein Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 95 92 90 277 2 I

CTOrganizace
Start.
číslo

Závodník
VTΣPořadí

Pevný terč

5. 24 Hein Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 95 92 90 277 2 I.
6. 2 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 90 93 93 276 7 II.
7. 11 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 94 89 92 275 7 II.
8. 3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 91 91 92 274 2 II.
9. 4 Hrůza František 1950 14515 0121 Chaloupky 87 95 91 273 5 II.

10. 29 Ambros Michal 1959 02729 0001 Praha 2 92 90 89 271 6 II.
11. 15 Koníček Jiří 1937 12395 0023 Praha 6 89 94 88 271 5 II.
12. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 90 88 93 271 3 II.12. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 90 88 93 271 3 II.
13. 19 Opasek Jaroslav 1948 05631 0121 Chaloupky 90 86 92 268 4 II.
14. 5 Tošek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 91 86 89 266 1 II.
15. 14 Štěpán Jiří 1970 38897 0121 Chaloupky 80 89 93 262 4 III.
16. 9 Bejček Václav 1952 02018 0121 Chaloupky 82 88 92 262 4 III.
17. 22 Brejša Petr 1955 32464 0023 Praha 6 84 91 86 261 3 III.
18. 7 Kopecký Jiří 1945 22794 0001 Praha 2 89 83 87 259 2 III.
19. 6 Bernat Radoslav 1954 11793 0121 Chaloupky 85 86 87 258 3 III.p y
20. 12 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 84 84 90 258 1 III.
21. 25 Bazala Miroslav 1954 39552 0422 UNION Praha 83 85 89 257 1 III.
22. 26 Just Jan 1943 00770 0121 Chaloupky 82 87 87 256 1 III.
23. 8 Hermel Ivan 1962 34637 0121 Chaloupky 85 80 86 251 2 -
24. 16 Miko Jozef 1936 00777 0121 Chaloupky 88 79 75 242 2 -
25. 20 Hrachový Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 82 76 83 241 4 -
26. 17 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 82 77 82 241 2 -
27. 10 Vejrych Bronislav 1950 17914 0121 Chaloupky 83 74 82 239 0 -
28. 21 Šotkovský Karel 1946 35855 0121 Chaloupky 76 80 78 234 0 -
29. 13 Daněk Antonín 1938 00106 0069 DUEL Praha 78 77 70 225 3 -

Ř dit l těž P l R tŘeditel soutěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Zahrádka A-0054
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:

     Výsledková listina střelecké soutěže
Pohár J. Krofty 2012

4. kolo Pražské střelecké ligy 2012 a Pražský přebor 2012

26.5.2012
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie muži

Jméno Rok Číslo 1 2 3 CT VTOrganizace

Disciplína: SP 30

Pořadí Start.
číslo

Závodník Pevný terč ΣJméno Rok Číslo 1 2 3
I. 23 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 94 95 92 281 11 I.
II. 27 Hudeček Jaroslav 1966 19550 0121 Chaloupky 94 89 95 278 8 II.
III. 11 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 94 89 92 275 7 II.
4. 14 Štěpán Jiří 1970 38897 0121 Chaloupky 80 89 93 262 4 III.
5. 8 Hermel Ivan 1962 34637 0121 Chaloupky 85 80 86 251 2 -

Přeborníkem Prahy pro rok 2012 v disciplíně SP 30 je v kategorii mužů Jaroslav Hudeček

Organizacečíslo Σ

Ředitel soutěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Zahrádka A-0054
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:

     Výsledková listina střelecké soutěže
Pohár J. Krofty 2012

4. kolo Pražské střelecké ligy 2012 a Pražský přebor 2012

26.5.2012p y
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie senioři

Č CT VTO i

Disciplína: SP 30

Pořadí Start. Závodník Pevný terč ΣJméno Rok Číslo 1 2 3
I. 18 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 95 95 98 288 8 I.
II. 2 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 90 93 93 276 7 II.
III. 29 Ambros Michal 1959 02729 0001 Praha 2 92 90 89 271 6 II.
4. 9 Bejček Václav 1952 02018 0121 Chaloupky 82 88 92 262 4 III.
5. 22 Brejša Petr 1955 32464 0023 Praha 6 84 91 86 261 3 III.
6. 6 Bernat Radoslav 1954 11793 0121 Chaloupky 85 86 87 258 3 III.
7. 25 Bazala Miroslav 1954 39552 0422 UNION Praha 83 85 89 257 1 III.
8 20 H h ý L di l 1955 36884 0121 Ch l k 82 76 83 241 4

CT VTOrganizacePořadí číslo Σ

8. 20 Hrachový Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 82 76 83 241 4 -

Přeborníkem Prahy pro rok 2012 v disciplíně SP 30 je v kategorii seniorů Jaromír Jech

Ředitel soutěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Zahrádka A-0054
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:

     Výsledková listina střelecké soutěže
Pohár J. Krofty 2012

4. kolo Pražské střelecké ligy 2012 a Pražský přebor 2012

26.5.2012p y
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie veteráni

Č CT VTO i

Disciplína: SP 30

Pořadí Start. Závodník Pevný terč ΣJméno Rok Číslo 1 2 3
I. 28 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 92 96 89 277 5 I.
II. 24 Hein Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 95 92 90 277 2 I.
III. 3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 91 91 92 274 2 II.
4. 4 Hrůza František 1950 14515 0121 Chaloupky 87 95 91 273 5 II.
5. 15 Koníček Jiří 1937 12395 0023 Praha 6 89 94 88 271 5 II.
6. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 90 88 93 271 3 II.
7. 19 Opasek Jaroslav 1948 05631 0121 Chaloupky 90 86 92 268 4 II.
8 5 T š k Vl di í 1947 02024 0121 Ch l k 91 86 89 266 1 II

CT VTOrganizacePořadí číslo Σ

8. 5 Tošek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 91 86 89 266 1 II.
9. 7 Kopecký Jiří 1945 22794 0001 Praha 2 89 83 87 259 2 III.

10. 12 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 84 84 90 258 1 III.
11. 26 Just Jan 1943 00770 0121 Chaloupky 82 87 87 256 1 III.
12. 16 Miko Jozef 1936 00777 0121 Chaloupky 88 79 75 242 2 -
13. 17 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 82 77 82 241 2 -
14. 10 Vejrych Bronislav 1950 17914 0121 Chaloupky 83 74 82 239 0 -
15. 21 Šotkovský Karel 1946 35855 0121 Chaloupky 76 80 78 234 0 -
16 13 D ěk A t í 1938 00106 0069 DUEL P h 78 77 70 225 316. 13 Daněk Antonín 1938 00106 0069 DUEL Praha 78 77 70 225 3 -

Přeborníkem Prahy pro rok 2012 v disciplíně SP 30 je v kategorii veteránů Jiří Popela

Ředitel soutěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Zahrádka A-0054
PHK: Jiří Neuberg A-0993


